
 

 

Kup, dn. 1 grudnia 2023 r. 
Nr sprawy ZP/17/2023 

 

Do wiadomości 
 

 
Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa energii elektrycznej do obiektów SCM Sp. z o. o. 
z siedzibą w Kup oraz CTN w Mosznej Sp. z o. o. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 
Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: ONE S. A., ul. Adama Naruszewicza 27 

lok. 2, 02-627 Warszawa. 
2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym                                 

w specyfikacji warunków zamówienia, którym była cena = 100%  
3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Dostawa energii elektrycznej do obiektów SCM Sp. z o. o.                

z siedzibą w Kup oraz CTN w Mosznej Sp. z o. o. 

Zadanie cena brutto Liczba pkt. 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

1 988724,18 71,51 

2 348532,80 71,51 

2 
ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa  

1 706999,60 100,00 

2 249222,6 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-12-01T13:38:02+0100




